令和  年  月  日

支出負担行為担当官

 北海道地方環境事務所総務課長 殿

住所

商号又は名称

代表者役職・氏名

令和５年度利尻山山頂部登山道維持補修業務【再度公告】に関する

業務請負条件を満たすことを証する書類の提出について

標記の件について、別添のとおり提出します。

なお、書類の提出に当たり、暴力団排除に関する誓約事項に誓約します。

 業務請負条件：平成２９年度以降に、国立公園又は国定公園で登山道補修の施

工実績がある者であること。※「登山道」とは、「車道が通じ

ておらず徒歩のみで到達可能な道」とする。車両通行が可能な

規格となっている道路（林道等）は含まない。

担当者連絡先

  部 署 名：

 責任者名：

担当者名：

  Ｔ Ｅ Ｌ：

  E - m a i l：

（別紙２）